PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA SEME Nº. 31/2024 de 19 de abril de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SOORETAMA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º – Fica designada a servidora KÁTIA PÉTIMO BARRETO ALMEIDA, Cargo

Efetivo, inscrita no CPF nº. 114.519.407.93, servidora pública da Secretaria Municipal de

Educação, para fiscalizar o Contrato de Nº 172/2023, com a empresa SANLORENZO

ENGENHARIA LTDA, referente a contratação de empresa especializada em prestação

de serviços para a construção da escola e quadra de esportes da EMEF JOVINO VIANA

DE SOUZA, com fornecimento de mão de obra qualificada, materiais, insumos,

equipamentos e ferramentas, conforme Termo de Referência, Planilhas e Anexos que

compõem o EDITAL da concorrência pública nº. 001/2023.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRA-SE E PUBLICA-SE

Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos

dezenove de abril de dois mil e vinte e quatro.

______________________________________________
RAQUEL DA SILVA FILIPE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INTERINO
DECRETO DE Nº 105/2021

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: af8ca3df-8fac-4e9d-87bc-d84a0502ef78
Portaria Nº 000138/2024

Pág. 137

002249/2024

		2024-04-19T11:21:47-0300
	RAQUEL DA SILVA FILIPE